​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 526/2023 - REITORIA/IFPB, de 24 de março de 2023.PORTARIA 526/2023 - REITORIA/IFPB, de 24 de março de 2023.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBAA REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA , nomeada pelo Decreto

Presidencial de 18-10-2022, publicado no Diário Oficial da União em 19-10-2022, no uso de suas atribuições legais

e considerando o que consta no Processo n° 23381.001099.2023-20,

RESOLVE:RESOLVE:

Art 1°  Alterar a Portaria n° 440/2023 - Portaria n° 440/2023 - REITORIA/IFPBREITORIA/IFPB, de 09-03-2023, de 09-03-2023, que cons?tuiu a Comissão responsável porComissão responsável por

Formular a Polí?ca de Segurança Ins?tucional do Ins?tuto Federal da ParaíbaFormular a Polí?ca de Segurança Ins?tucional do Ins?tuto Federal da Paraíba,, a qual passará a ter a seguinte

composição:

- Adriano Ferreira de Melo- Adriano Ferreira de Melo

- João Miguel Neto- João Miguel Neto

- Abinadabe Silva Andrade- Abinadabe Silva Andrade

- Carlos Alberto Assis Montenegro Junior- Carlos Alberto Assis Montenegro Junior

- Edezilda Regina Sales Alves- Edezilda Regina Sales Alves

- Hertha Cristina Carneiro Pessoa- Hertha Cristina Carneiro Pessoa

- Regina Coeli Araujo Trindade Negreiros- Regina Coeli Araujo Trindade Negreiros

- Joaquim Avelino Couto- Joaquim Avelino Couto

- Thalita Lacerda Bailão - Representante Titular SINTEFPB- Thalita Lacerda Bailão - Representante Titular SINTEFPB

- Letícia Lacerda Bailão- Representante Suplente SINTEFPB- Letícia Lacerda Bailão- Representante Suplente SINTEFPB

Art 2° Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(assinado eletronicamente)

Mary Roberta Meira MarinhoMary Roberta Meira Marinho

Reitora

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mary Roberta Meira MarinhoMary Roberta Meira Marinho, REITOR(A) - CD1 - REITORIAREITOR(A) - CD1 - REITORIA, em 24/03/2023 18:00:33.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 24/03/2023. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hMps://suap.ifpb.edu.br/auten?car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

408132

621ee5b01b

	Documento assinado eletronicamente por: